S o l u t i o n s   f o r   L i f e
Gas Control Solutions for Reproductive Medicine
医院生殖中心供气系统整体解决方案
EN ISO 13485
附件 Accessories
医院生殖中心供气系统整体解决方案 Gas Control Solutions for Reproductive Medicine
二
氧

GaS ContRol SolutionS foR RepRoduCtive MediCine
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION                                   No. 499 Wenji Rd. Songjiang Dis. Shanghai 201616, P.R.C      TEL: +86 21 67727722      FAX: +86 21 67727754       www.gentec.com
订购指南 ordering information
GMH-t l - Co2 - G  ( 2l × 2R - S 2 )
系列号
Series
输出类型
Outlet Type
适用气体
Gas Service
标准代号
Standard Code
左x右侧气瓶数
Number of Cylinders
汇流排布局
System Layout
钢瓶间距
Cylinders Valve Spacing
GMH-T: 屏显 国标, 欧标          美标
L   : 0.34 MPa      L   : 50 psi
M: 0.69 MPa      M: 100 psi
 H: 1 MPa           H : 150 psi
CO2: 二氧化碳
N2: 氮气
He: 氦气
X+Y+Z: 混合气体
G: 中国标准
E : 欧洲标准
U: 美国标准
左边数 X 右边数 S: 标准直线型
L : L 型
U: U 型
D: 双边直线型
X: 交叉特殊型
1: 5” (127 mm)
2: 10” (254 mm)
3: 13” (330 mm)
4: 18” (457 mm)
安装尺寸图 dimensions
安装尺寸图 dimensions
性能曲线 performance Curve
特点 features
185450
50
0
HIGH PURITY
AUTOMATIC MANIFOLD
输出流量（l / min）
83 165 248 330 415 498 581 664
5
150
125
100
75
50
25
0
1.03
0.86
0.69
0.52
0.34
0.17
10 15 20 25 30 35 40
输出流量（m3/h）
输

GaS ContRol SolutionS foR RepRoduCtive MediCine
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION                                   No. 499 Wenji Rd. Songjiang Dis. Shanghai 201616, P.R.C      TEL: +86 21 67727722      FAX: +86 21 67727754       www.gentec.com
订购指南 ordering information
订购指南 ordering information
特点 features
特点 features
•  通过 ISO 13485 质量体系认证，符合 ISO 9170-1 YY 0801.1
   和 DIN 13260-2，并通过 CE 认证，安全可靠
•  带脱卸保护的压盖式
•  一体式全不锈钢结构，可变进气方向，安装牢固，经久耐用
•  采用 ISO 32 颜色标准识别气体，采用不同插口形状区分气体
•  通过气密性测试，内置检修阀，可免拆卸面板维护
•  采用 316L 材料制造，气体输送全程符合高洁净高纯气体要求
•  输出压力: 30 ~ 50 kPa
•  结构紧凑，可直接插入终端经软管输送气体至培养箱等使用
3816E 3826E
高纯气体不锈钢终端
高纯气体低压不锈钢减压器
p4211Sl - l G - B 12 B 12 - Co2
系列号
Series
最大使用压力
Max.Outlet
Pressure
压力表
Gauge
输入阀
Inlet
Valve
进气连接
Inlet
Connection
输出阀
Inlet
Valve
出气连接
Outlet
Connection
气体选项
Gas
Options
P4211SL: 一进一出
P4221SL: 一进两出
P4231SL: 一进三出
L: 0.17 MPa
K: 0.35 MPa
G: MPa 表 B: 球阀 12: 1/4"卡套接头 B: 球阀
D: 膜片阀
N: 针阀
12: 1/4"卡套接头 N2: 氮气
CO2: 二氧化碳
NC: 氮气+二氧化碳
3816e - o - S p8 - Sl
系列号
Series
气体选项
Gas Options
进气方向
Inlet Direction
进气规格
Inlet Specifications
材质
Material
3816E: 德式医用终端，槽板式安装
3826E: 德式医用终端，盒式安装
O: 氧气
N2: 氮气
CO2: 二氧化碳
MIX: 混合气
S: 侧边进气 P8: 焊接直管，外径 8 mm SL: 不锈钢
3816R-O-HB
3816R-N2-HB